
CNPJ: 95561080000160 lE:
Enderego: Rua Walfr€do Bittencourt de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Município de Nova Santa rbara -

Cidade: Nova Santa Bárbara

Dda

30t0412019

Uqú@ãoNo

265312019
Enp€/nlþNo

1114t2019
Reg¡rs¡çãoNoPrev¡sþNo

2928

Nttneto

Cdtdo Adtivo tntc¡o da vigënc¡a Fim ú v¡ærþ¡a Fim & vig. atualiz* lnlcio da execuçþ F¡m & êxæuçb Fin & e,\e. dnl¡z&

DA COSTA, 228 - CASA

Matilcúa

38468-2

T¡p&cøtaMrpária
Conta Corrente

CPFTCNPJ

018.008.959-50
Bdfto

CENTRO

Barlco Agërþ¡a

748 717-5
CEP FotÞ Cúta

25307-3Bárbara/PR 86250-000

da

02 Becutivo Municipal

02.001 Gabinete do Refeito

[4anutençäo do Gabinete do Prefeito 5roû
R$ 350,00t¡.$.14.1 4.03 AGENTES POLÍnCOS

R$ 0,00

R$ 350,00

mento 

-Data-Valor
Ordinár¡os (Livros) Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadaçäo - 00102710 3010412019 R$ 350,00

lùnicþio de Nova Santa Bárbara, a inportância de Trezentos e Onqüenta Reais, referente ao paganÞnto do erçenho núnBro

Bárbara,

I

KATIA SANTOS
MUNICIPAL



Enlûen
1'lilro

Rqu¡siçtu No Enønlþ No

1 1 14/201 I

rffi
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt Oe l¡Jraes' 222 - Centro CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAçÃo

e Nova SantaMun ípio rbara - P

Cidade: Nova Santa Bárbara

N¿írÊro
Fin da exe atualízúa

l1aqae
I

mlicitaçäo

'ntrato,¡ditlvo
lnlcio da vigaßta

tÈrcta Conlrato

ýer
FtC KONDO

ffiff*'or'*RAEs DA cosrA' 228 - GA'A

ffi'å"," Bárbara/PR

classificação da
Executivo lvbnicipal02

02.001 Gabinete do ftefeito

v.122.0020'2002
Manutençáo do Gabinete do Prefeito

3.3.90.14.14'03
AGEI.ITES POLITICOS

(Livres)

120 00000 Recursos Ordinários

F¡nda dæq&

Adtivo
F¡n da v¡gêrÊia

CEP

86250-000

ERIAIS E QUE

è Assis Ntnes

Emissor

CPFlCNPJ

ó'te.ooa.sss-so

Fimckvig atud¡z&

MatrÍcula

38468-2

Tip &cofta

1¡tçis da exæLgþ

Batro

CEt'ftRO

barcária Bânco Agêrc¡a

717-5 25307-3
Corta

FÚE Conta Corrente 748

-hffiMryryHffi

w@Æ#trffi

Outras 0,00

Retençó'es

a l¡qul

oê SERVIÇO

FORAM RE CEBTDAS PELA

/OBRAS/MATS

SE REFERE ESTA f,lQUlDAÇAO

ry

\/



np
Sem licitaçåo

NúnÊro

Co
S€q{,érEla Conttdo

Crèdo
Fúræú(

ERIC KONDO

a!úqo
WALTERGUIMARAES DA COSTA,228 - CASA

a¡æLlF
lbva Santa Bárbara/PR

Adtivo lnlcio da v¡gërþ¡a F¡mda v¡gênc¡a Finda v¡g. atuat¡zada tnlc¡o da exæuçb F¡nda a1æução Fimda exe afudizda

CEP

86250-000
Fotlè

Matrlcula

38468-2

T¡p de conta baroár¡a

Conta Corrente

CPF/CNPJ

018.008.959-50
Bairro

CENTRO

Barco Agênc¡a

748 717-5
Conta

2s307-3

classif¡cação da OeSPêsa-
02 Recutivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Refeito

U.122.0020.2002 lvlanutençåo do Gabinete do Prefeito

3.3.90. 1 4. 1 4.03 AGENTES POLÍIICOS

120 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do &ercício

R$ 22.312,80

R$ 350,00

WüffiffieåAq
R$ 21.962,80

Outras informaçóes

$m
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rue Walfredo Bittencourt de Moraes, 222'Ce¡lto CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cidade: Nova Santa Bárbare

ova Santa B rbara - PRMun cípio de

Rq. Çdrva¡ÝReguisição No

1114t2019
Nû1so EÍíti&em

22t0412019
Ttp
Ordinário

tlitûór¡co
a-::À I
?-. 350
:-::l DO,

i::i-r-LI
::: MU

iè:l: C2

MPORTANCTA QUE SE EMpENHA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE 1 (UMA) DIÁRIA COM PERNOITE NO VALOR DE

OO (TREZENTOS E CTNQUENTA REAIS) PARA GASTOS COM HO PEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, AO PREFEITO ERIC

PARA CUSTEAR DESPESAS EM VTAGEM, COM SAfDA DfA 22 B RETORNO DT.A 24 DE ABRTL DE 20T9, COM A

DADE DE IR .]UNTO A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO PARANAI A POSSE DA NOVA DTRETORTA DA ASSOSCIAÇÃO

ò

NICTPIO - AMP E COHAPAR, NA CTDADE DE CURITIBA -PR. VEICULO UTILTZADO SERA O

91

LAU{TTA DË SOUZA CAMPOS

Corìtador

1l-"^ 

PLA.A

de Assis Núìes
Emlssor

ERIC KONDO

MUNICIPAL

Cl:l ,'

Cl,i
f'{ r.

, J, Þ

,: i-,:t
(:

,1 t.,



ü
P REF EITURA MI.INI CIPAL

NovA SANTA gÁngARAc *{f rtr
ESTADo oo penaxÁ

CORRESPONDENCIA INTERI{A I{" O2OI2OI9

De: Gabinete do Prefeito Data: 22/0412019

Para: Contabilidade

Assunto: Solicitacão de diárias

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria, 01 (uma) diária com pernoite,

n,o valor de R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais), para deslocamento do prefeito

nnunicipal no dia 2210412019 e retorno 2410412019, onde estará cumprindo agenda oficial na

idade de Curitiba, junto a Assembléia Legislativa do Paraná, a posse da nova diretoria da

associação dos municípios - AMP e Cohapar. Veículo do Gabinete do Prefeito: Prisma.

Banco: Banco Sicredi

Agencia: 0717

CIC:25307-3

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de estima e

co,nsideração.

ATENCTOSnúrrure.

i, tf

ft, ll
Sric Kondo

Pref{to Municipal

C \rS

Ë * 11å\[nÉ 
]

R.etceb,iCo pror

Nome Assinatura
//r#^ ø



/ /-"

I,

ltt /

TURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA

DEMONSTRATIVQ DE DESPESAS DE DIÁRIAS

RESUMO DAS DESPESAS

Nome:

ssinatura
Data: 25/04/2

HISTÓRICO DO ITINERÁRIO

DATA

2210412019

2310412019

23t0412019

2410412019

24t0412019

Observaçóes Viagem a Curitiba, com a finatidade de ir a Assembléia

Legislativa do Estado do Paraná, Para ParticiPar da posse da nova diretoria da

Associação dos M unicíPios do Paraná - AMP e da ComPanhia de Habitação do

COHAPAR, além de cumprir agenda oficial nos gabinetes do

Alexandre Curí e da Secretaria de lnfraestrutura e Lo ca - SEIL.
B¡ttencourt de raesn" 222, Fone/Fax: 43.32661 CNPJ n.o 95

Cargo ou Função: PREFEITOFuncionário: ERIC KONDO

No de Empenho: 1114/2019
C. Interna N": 20/2019

Secretaria: GABINETE

Secretário (a)

Nome.

TOTALOUTROSTIPO DO TRANSPORTEVETON DA DIARIADATA
350,00RroRODOV350,0023t0412019

350,00TOTAL

TOTAL DA RES O OU REEMBOLSO (se houver)

VISITA AO GABINETE DA SEIL

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ALEXANDRE CURI

VISITA AO GABINETE DO DEPUTADO ALEXANDRE CURI

VIAGEM DE CURITIBA A NOVA SANTA BARBARA

VIAGEM DE NOVA SANTA RBARA A CURITIBA

Panná

r ^- -^ llr^
r.È rJÉ.JÉ

E-nrail: pnrnsb@onda.cotlr.br - Nova Sallta Bárbala - Paraná

080/0001 -60
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flrrnm6/nia Jo t,t/"Jo Jo ?orona

C ent r o L,e g i sI al: iv o P r e,s i d e n't e Attíb al K h u' r y

Ofício 234120L9

DECLARAçÃO DE COMPARECIMENTO

Decla raosd dos fins, e a quem possa interessar que o (a) Sr'(a)

Cargo no,4?t(7 "" ' /
do Município de

esteve no Gabinete do DePutado re Curi, nos dias 2310412019 e

2410412019 tratando de assuntos de relevância para o Município.

Sem mais, firmo a Presente

ba,2410412019

I

Y
,^ÇnR EI N

Assessora Parlamentar



,¡¡

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de

lnfraestrutura
e Logística.

DECLARAçÃO

Declaramos a quem possa interessar que o Sr Eric Kondo, portador do

cpF 01g.00g.g5g-50, Prefeito do Município de Nova Santa Barbara, esteve

presente no dia 2J de abril2019, nesta Secretaria de Estado de Infraestrutura

Logística, tratando de assuntos de interesse do Município de Nova santa Barbara

Curitiba, 23 de abril de 2019

'A/,"M*
r BRusrOLfilNËlÛ

retorGeral/SBL

Ga nete do Secretário de Estado

De lnfraestrutura e Logística.

:=:?-.]-ÅRtA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA C IOCíSTICR
s**'rÍ¡ Ç-,a* ¿:': - l. a-,::'-Re:.c-;ças-80230-020-Curitiba -Paranâ-Brasil -(41)3304-8500- Fax: (41)3322-9521

www. infraestrutura.Pr. gov. br

r\r



iú04/2019 GovConta CAIXA

¡E@@

CAIXA
2a Via - Comprovante de Remessa de TED

via GovConta Caixa

TerseirosTipo de TED:

PM DË NOVA SAN'ÍA BARBARANome:
09 I 01006/000001 36-4Conta Origem:
û1 - Conta CorrenteTipo de Conta:
lurídicaTipo de Pessoa:

95.561.080/û001.-60CPF/CNPJ:

74S - BANCT C00PERATIVO SiCREDI 5/ABanco:
o717l0oûuû0753û7-3Conta Destlno:
01 - Cotrta CerrenteTipo de Conta:
FtSrcaTipo de Pessoa:

ERIC KONDONome da Destinatário:
018.008.959-stlCPF/CNPJ Destinatário:
R$ 35o,ooValor:
R$ 9,50Valor da Tarifa:
00U10 - Crédito Èm ContaFinalidade;
DÛC EXPRESHistórico:

30/04/201eData de Ðébito:
30/04/20t9Data da Operação
001027 10Cédigo da Operaçäo:
KVCFTHF3PG]6GXYRChave de Segurança:

Operação realizada com sucesso.

lüü, Ecnr[::rr'te.:arê. ff , ¡r sr;r'. øsJfaÌrasacaotediconfi rmar.do 111


